Senhor fornecedor RADIOCOMM TELECOMUNICACOES COMERCIO E SERVICOS - EIRELI,

CNPJ/CPF: 02.305.840/0001-98, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
02.305.840/0001-

98
09/07/2020
10:13:32

- Nossa proposta de preços, após negociação com o Pregoeiro, totaliza a importância financeira
de R$ 95.400,00 (Noventa e cinco mil e quatrocentos reais). -Composição Básica de cada

Terminal Portátil Digital será composto de: • 01 (um) aparelho transceptor de rádio portátil
marca Tait;

02.305.840/0001-
98

09/07/2020
10:14:00

• 03 (três) baterias recarregáveis de Íons de Lítio (Li-Ion), ou de qualidade superior, de